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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Porto,
Portugal

Boavista Flats är ett rehabiliterings- och expansionsprojekt för en uppsättning av tre
bostadshus med anmärkningsvärd arkitektonisk design med anor från tidigt 1900-tal,
belägna i den historiska stadskärnan i Braga.

Utvecklingen är en del av det urbana rehabiliteringsområdet i Braga och åtnjuter de
inneboende skatteförmånerna.

Projektet, av Central Arquitetos, bevarar det unika med fasaderna på de tre
byggnaderna på Rua da Boavista, och främjar deras expansion, både på höjden och på
djupet, med införandet av en andra volym på byggnadernas bakgård, som definierar
en ny urban front av markant samtida språk.

Det är ett konsoliderat bostadsområde som genomgår rehabilitering, några minuters
promenad från katedralen, Rua do Souto och Avenida Central, med direkt tillgång till
motorvägen (avfarten Centre de Braga) och därifrån till A11 och A3, vilket indikerar en
potentiell hög och säker värdering.

Bebyggelsen består av två byggnader förbundna med en gemensam innergård, med
en brutto byggnadsarea på 1783 m  ovan mark:
- Byggnad A, ett resultat av rehabilitering och utbyggnad av de ursprungliga
byggnaderna, bevarade deras huvudfasader och omfattar 24 lägenheter (5 T0, 12 T0+1
och 7 T1) fördelade på 4 våningar;
- Byggnad B, nybyggnation omfattande 2 T1-lägenheter, en på varje våningsplan.

Utveckling av modern arkitektur, med hängande sanitetsporslin, duschväggar,
inbyggda garderober, flytande ekgolv, yttre persienner, färgvideointercom,
förinstallation av luftkonditionering, vattenuppvärmning med elektriska
varmvattenberedare, kök utrustat med induktion, ugn, kyl, diskmaskin, kläder och
torktumlare, alla vitvaror av märket Teka.

lucasfox.se/go/boavista-flats

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:
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Lägenhet Såld Våning 0 1 Badrum 35m², Terrass 8m²

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 51m²

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 55m²

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 65m²

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 53m², Terrass 14m²

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 60m², Terrass 20m²

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 79m²

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 51m²

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 55m²

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 65m²

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 60m², Terrass 7m²

Lägenhet Såld Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 61m², Terrass 9m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 50m², Terrass 1m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 54m², Terrass 1m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 60m², Terrass 7m²

Lägenhet Såld Våning 2 1 Sovrum 1 Badrum 61m², Terrass 9m²

Lägenhet Såld Våning 3 1 Sovrum 1 Badrum 44m², Terrass 5m²

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:
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Lägenhet Såld Våning 4 1 Sovrum 1 Badrum 35m²

Lägenhet Såld Våning 4 1 Badrum 37m²

Lägenhet Såld Våning 4 1 Badrum 35m²

Lägenhet Såld Våning 4 1 Badrum 38m²

Lägenhet Såld Våning 4 1 Sovrum 1 Badrum 38m²

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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